Urzad Gminy i Miasta Zuromin
09-300 Zuromin

Plac Jézefa Pitsudskiego 3

woj. mazowieckie

E-mail: ugimz@zuromin.info

tel. 23 6572558, fax. 23 6572540

REGON: 130377936

Zuromin, dnia 11 maja 2022 r.

IBGKi0OS.271.1.60.2022

WYKONAWCY

dot. postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego nr IBGKi0S$.271.1.60.2022
prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na zakup ekranu LED w ramach realizacji
projektu ,,Gmina otwarta na rozwoj”

Pytania do tresci zapytania ofertowego:

Pytanie nr 1.
Jaka jest srednica diody?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze szczegélowy opis przedmiotu zaméwienia okresla minimalne parametry
ekranu LED t). szeroko$¢ 1,92 m, wysoko$¢ 1,28 m, rozdzielczo$é 160x 240 px. W zwigzku z po-
wyzszym $rednica jednego pixela nie powinna by¢ mniejsza niz 8 mm.

Pytanie nr 2.
Na czym ma by¢ mocowany i na jakiej wysoko$ci? czy jest pozwolenie?

Odpowiedz:

Ekran Led powinien zosta¢ zamontowany do stupa stalowego stanowiacego konstrukcje hali targo-
wej. Zamawiajacy nie ma przygotowanej specjalnej konstrukeji pod urzadzenie. Montaz ekranu Led
nie wymaga pozwolenia na budowe. Zamawiajacy dokonat zgloszenia zamiaru wykonania robét bu-
dowlanych 1iuzyskal zaswiadczenie o braku podstaw do wniesienia sprzeciwu.

Pytanie nr 3.
Co ma by¢ zrédtem - komputer klienta czy jaki$ serwer?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, iz wyswietlacz Led powinien posiadaé autonomiczny dostep do internetu i
mozliwos¢ zarzadzania wyswietlaczem zdalnie. Transfer informacji powinien by¢ bezprzewodowy za
pomocg modemu GSM lub systemu altetnatywnego.
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Pytanie nr 4.

Czy jest koniecznoé¢ doprowadzenia jaki$§ kabli --> je$li tak skad i w jaki sposéb

Odpowiedz:
Zasilanie ekranu LED bedzie przygotowane w formie puszki elekttycznej z zaciskami na istniejacym
stupie.




